* *Hocque uero presumpserit, &c.* Vide Rodocan. de rebus Ecclesiæ non alien. q. 21.
num. 38. Bern. Diaz in *praxi canon. 71.* ubi etiam Salzedo.

Is anathemari rendit subjaceat. Videlicet in *praxi cap. 3. vers. 8. & nota.*
Azor. in *praxi moral. lib. 1. lib. 9. cap. 27.*
quæsi. 10. in *med. Zecili.* in *praxi Episcopi.*
f. 1. verbo. Bonac. p. 21. P. Soar. de *confus.*
tom. 5. disp. 22. Sayl. in *ed. tract. l. 3. c. 31.*
n. 26. P. Paul. Comital. *respons. moral. lib. 6.*
q. 23. num. 22.

Vide annotat. ad hoc caput in appendice fab. discursu 22. *Cardo de Luca.*

Decretum super petitione concessio-

nis Calicis.

I. Nuper, (a) cum eadem sacrofan-
ta Synodus superiori Sessione. ^{a. Sess. 2.}
Cata 6 articulos, alias propositos, & tum nondum disculps videlicet: An ratios, quibus S. Catholica Ecclesia adducta fuit, ut comunicaret laicos, atque etiam non celebrantes sacerdotes, sub una panis specie, ita sint retinenda, ut nulla ratione calicis usus cuiquam sit permittendus; &c. An, si honestis, & Christianis charitatibus rationibus concedendis aliqui vel nationi, vel regno Calicis usus videatur, sub aliquibus conditionibus concedendas sit, & quemad illæ sint in aliud tempus, obla-

Infusper eadem sacrosancta Tridentina Synodus dum future Sessionis ad fieri quintram, post octavam festivitatem omnium Sanctorum, que erit dies XII. mensis Novemb. indicit; & in ea decrentur de Sacramento Ordinis, & de Sacramento Matrimonii, &c.

Prorogata fuit Sess. uisque ad diem
15. Julii, 1563.

SESSIONE VIGESIMATERIA,

Quæ est septima

SUB PIO IV. PONTIFICE MAXIMO,

Celebrata die 15. Julii, M. D. LXIII.

Vera, & Catholica doctrina de *Sacramento Ordinis*, & ad condemnandos errores nostri temporis, a sancta Synodo Tridentina decreta, & publicata Sessione 7.

CAPUT I.

Christus Dominus Apostolis suis, ac eorum in sacerdotio successoriens debet potestatem conferandi, & offerendi visible Sacrificium, ac remittendi & retinendi peccata.

Sacrificium & Sacerdotiorum ira Dei ordinatione conjuncta sunt, ut utrumque in omni lege exiret. Cum igitur in novo Testamento sanctum Eucharistie sacrificium visible ex Domini institutione, Catholica Ecclesia accepit; fateri etiam oportet, in ea novum esse visible, & exterrum Sacerdotium, in quod verus translatum est. Hoc autem ab eodem Domino Salvatore nostro institu-

tum esse, atque Apostolis, eorumque successoribus in sacerdotio, potestem traditum conferandi, offerendi & ministrandi Corpus, & Sangum eius, necnon & peccata dimittendi, & retinendi, sacra litera ostendunt, & Catholica Ecclesia tradidit semper docuit.